Guatemala, 09 de Mayo de 2,016
Ref. PRE-64-2016

Licenciado:

José Gustavo Arévalo Henriguez
Director Técnico del Presupuesio
Ministerio de Finanzas Piiblicas

Estimado Licenciado:

Para dar cumplimiento, remito a usted los Foymularios 1 y 2 del Presupuesto de Género
correspondientes al Primer Cuatrimestre del afio 2,016 del cual ¢l Comité Permanente de
Exposiciones, -COPEREX, en una de sus actividades la Nimero 02 Arrendamiento de
Instalaciones para Promocién y Exposicion de Ferias se identifica con el Nivel asociado del
Clasificador Presupuestario de Género 8-1-3 Beneficiarios Mixtos con amplios beneficios
para las mujeres indigenas y no indigenas edades comprendidas entre los 16 a 49 aiios.

Esperando poder satisfacer cualquier duda o inquietud sobre los mismos, me es graio
saludarle,

Defereniemente,

<

Comité permanente de Exposiciones

5 Mart'm ez Permangivte de Expochaionds
Adog !ade Presupuesto Lic. Abel Navas
Encargado roordinedor Adminisirativo y Financierr

info@coperex.com.gt ¢ www.coperex.com.gt c f @ PEREX 3 coperexparquedelaindustria

Comité Permanente De Exposiciones
Nos encantan los eventos

8a. Calle 2-33, Zona 9, Parque de la Industria, Guatemnala, C.A. 01009 / PBX.: 2222-6464
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COMITE PERMANENTE DE EXPOSICIONES

LISTADO PERSONAL FEMENINO PARA DAR CUMPLIMIENTO Al ENFOQUE DE GENERO CORRESPONDIENTE

Correla
tivo
1

0~ O U WM

Estructura Programatica
050-11-00-00-02-035

DE ENERO A ABRIL DE 2,016

Nombre y Apellido
Maritza Liliana Jimenez Argueta
Miriam Lorena Mayen Lopez
Sandra Ninet Garcia Ramirez
Andrea Analy Reyes Herrarte
Elvia Alejandro poncio Tiniguar
Alma Yolanda Rixtun Gomez
Alejandra Maribel Borrayo Caal
Rosario Xam Tzoc

Periodo
Enero-abrif
Enerc-abril
Enero-abril
Enero-abril

Enero-abril

Enero-abril
Enero-abril
Enero-abrii

Valor Q.
8,589.66
10,835.91
10,458.54
8,877.18
13,010.28
2,443.92
10,764.03
10,260.87

75,240.39




